

Dodatkowe informacje

Pytania dotyczące sytuacji ekonomiczno-finansowej (informacje zgodnie ze stanem na dzień sporządzenia odpowiedzi):

Pytanie nr 1:

Prosimy o informację, czy na Państwa rachunkach w bankach ciążyą zajęcia egzekucyjne. Jeżeli tak, to prosimy o podanie kwoty zajęć egzekucyjnych (w tys. PLN):

Odpowiedź nr 1:

Nie.

Pytanie nr 2:

Prosimy o informację, czy posiadają Państwo zaległe zobowiązania finansowe w bankach. Jeżeli tak, to prosimy o podanie kwoty zaległych zobowiązań w bankach (w tys. PLN):

Odpowiedź nr 2:

Nie.

Pytanie nr 3:

Prosimy o informację, czy w ciągu ostatnich 18 miesięcy był prowadzony u Państwa program postępowania naprawczego w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych.

Odpowiedź nr 3:

Nie.

Pytanie nr 4:

Prosimy o informację, czy w ciągu ostatnich 36 miesięcy były prowadzone wobec Państwa za pośrednictwem komornika sądowego postępowania egzekucyjne wszczynane na wniosek banków.

Odpowiedź nr 4:

Nie.

Pytanie nr 5:

Prosimy o informację, czy posiadają Państwo zaległe zobowiązania wobec ZUS lub US. Jeżeli tak, to prosimy o podanie kwoty zaległych zobowiązań wobec ZUS i US (w tys. PLN):

Odpowiedź nr 5:

Nie.

Pytanie nr 6:

Prosimy o informację dotyczącą następujących pozycji długu Państwa wg stanu planowanego na koniec bieżącego roku budżetowego:

a) wartość zobowiązania ogółem, wg tytułów dłużnych (w tys. PLN):

b) wartość nominalna wymagalnych zobowiązań z tyt. poręczeń i gwarancji (w tys. PLN):

c) wartość nominalna niewymagalnych zobowiązań z tyt. poręczeń i gwarancji (w tys. PLN):

d) wartość kredytów i pożyczek związanych z realizacją programów i projektów finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych z budżetu państwa (w tys. PLN):

e) wartość kredytów i pożyczek związanych z realizacją programów i projektów finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych z innych źródeł (w tys. PLN):

Odpowiedź nr 6:

- a) 234.590 tys. zł. (wg WPF z dnia 28.05.2018r.),
- b) 0 tys. zł,
- c) 0 tys. zł,
- d) 0 tys. zł,
- e) 0 tys. zł.

Pytanie nr 7:

Czy Miasto jest organem założycielskim SP ZOZ?

Odpowiedź nr 7:

Gmina Miasto Krosno nie jest organem założycielskim dla SP ZOZ.

Pytanie nr 8:

Proszę o informacje na temat poręczenia udzielonego dla Wojewódzkiego Szpitala Podkarpackiego – m.in. kwota poręczenia, termin obowiązywania, rodzaj zobowiązania.

Odpowiedź nr 8:

Wojewódzki Szpital Podkarpacki na koniec marca 2017 r. całkowicie spłacił zaciągniętą pożyczkę w NFOŚiGW i zobowiązanie Gminy Miasto Krosno z tytułu udzielonego poręczenia szpitalowi na dzień 31.03.2017 r. wyniosło 0 zł (wygasło).

Pytanie nr 9:

Proszę o wyjaśnienia dot. poziomu należności wymagalnych: z czego wynikają, jaka jest struktura czasowa i podmiotowa i jaka jest realność ich odzyskania.

Odpowiedź nr 9:

Kwota należności wymagalnych na 31.03.2018 r.: 20.194.787,90 zł, w tym największe kwoty:

- 1/ 6.843.615,82 zł – należności z tytułu zaliczek alimentacyjnych i funduszu alimentacyjnego (od 2005 r., realność odzyskania 3%),
- 2/ 3.547.019,51 zł – z tytułu podatków i opłat lokalnych, w tym m.in.:
 - a/ 3.335.426,40 zł – podatek od nieruchomości, w tym:
 - 2.542.085,89 od osób prawnych (od 2010 r.):
 - 1.700 tys. zł - realność odzyskania 5%
 - 840 tys. zł - realność odzyskania 50%
 - 793.340,51 tys. od osób fizycznych (od 2012 r. , realność odzyskania 80%),
 - b/ 156.675,17 zł – podatek od środków transportowych (od 2010 r., realność odzyskania 60%),
- 3/ 5.546.113,63 zł – Gospodarka mieszkaniowa, w tym m.in.:
 - a/ 3.557.939,34 zł – z tytułu czynszów za lokale, w tym lokale komunalne administrowane przez TBS PM (od 2006 r., realność odzyskania 30 %),
 - b/ 1.987.174,29 zł – gospodarka gruntami i nieruchomościami, w tym m.in.:
 - 920.191,57 zł – z tytułu najmu i dzierżawy gruntów i nieruchomości Gminy, głównie na cele produkcyjne (od 2006 r., realność odzyskania 4 %),
 - 705.463,60 zł – odsetki od należności z tytułu dzierżawy i użytkowania wieczystego (od 2006 r., realność odzyskania 4 %),
- 4/ 2.562.324,94 zł – od firmy w upadłości z tytułu porzucenia placu budowy Zakładu Utylizacji Odpadów (od 2005 r. , realność odzyskania 20 %),
- 5/ 641.459,11 zł – należności z tytułu zwrotu kosztów postępowania sądowego (od 2006 r. , realność odzyskania 30 %).

Wobec wszystkich należności Gminy prowadzona jest windykacja (wystawiane są upomnienia, tytuły wykonawcze, wpisy hipoteki).

Pozostałe zagadnienia:

Pytanie nr 10:

Proszę podać liczbę osób zatrudnionych przez Zamawiającego.

Odpowiedź nr 10:

Liczba osób zatrudnionych przez Zamawiającego: ok 2.200 osób, w tym w Urzędzie Miasta Krosna - 276 osób.

Pytanie nr 11.

Prosimy o udostępnienie opinii RIO dot. możliwości wykupu papierów wartościowych w postaci obligacji komunalnych w łącznej kwocie 50 000 000 zł.

Odpowiedź nr 11:

Opinia RIO zostanie udostępniona niezwłocznie po jej otrzymaniu.

Z up. PREZYDENTA

Marcin Połomski
Skarbnik Miasta Krosna